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Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto (AVI) on antanut päätöksen 
24.11.2025 LSSAVI/4186/2024, joka koskee oppilaiden tunne- ja 
vuorovaikutustaitojen opetuksen järjestämistä. Päätöksen mukaan 
kyseinen opetus tulee toteuttaa perusopetuksena, opetussuunnitelman 
mukaisesti ja kelpoisten opettajien toimesta. Lisäksi kunnan tulee 
varmistaa, että opetuksen rakenne ja sisältö ovat lainmukaiset ja 
yhdenvertaiset kaikille oppilaille. 
 
Oman luokan tunnin toteuttamista on tarkasteltu Lupa- ja valvontaviraston 
(LVV, ent. AVI) kannanoton sekä Opetushallitukselta, Kuntaliitolta ja 
Opetusalan Ammattijärjestö OAJ:lta pyydettyjen näkemysten perusteella. 
Saatujen näkemysten mukaan oman luokan tunnilla voidaan toteuttaa 
perusopetuksen opetussuunnitelman mukaisia yhteisiä tavoitteita ilman, 
että tuntia määritellään erilliseksi oppiaineeksi. 
 
Oman luokan tunnin tavoitteena on tukea oppilaiden ryhmäytymistä, 
osallisuutta, vuorovaikutustaitoja sekä kouluhyvinvointia, erityisesti 
yläkouluun siirtymisen nivelvaiheessa. Tunnilla käsitellään arjen 
koulutyöhön, opiskelutaitoihin, yhteisöllisyyteen ja oppilaiden hyvinvointiin 
liittyviä teemoja. Sisällöt toteuttavat perusopetuksen opetussuunnitelman 
yleisiä tavoitteita sekä laaja-alaisen osaamisen tavoitteita. 
 
Oman luokan tunti järjestetään 7. vuosiluokalla yhden (1) vuosiviikkotunnin 
laajuisena. Tunnin sisällöt voivat vaihdella lukuvuosittain opetuksen 
järjestäjän määrittelemien painotusten sekä ajankohtaisten arjen ja 
opiskelun teemojen mukaisesti. Tämä mahdollistaa joustavan ja 
tarkoituksenmukaisen toteutuksen oppilasryhmien tarpeiden ja 
kouluyhteisön tilanteen mukaan. 
 
Opetuksen järjestäjä on tukenut oman luokan tuntien toteuttamista 
laatimalla ja kokoamalla opetuksen tueksi aineistoa ja ohjeistusta. Tunnin 
toteuttamisesta vastaavat perusopetuksen opettajat osana 
luokanvalvojatyön kokonaisuutta. Oman luokan tuntia tarkastellaan osana 
opetussuunnitelman tavoitteiden kokonaisuutta ja koulun yhteisöllisen 
toimintakulttuurin vahvistamista. 

 
Liitteet: 
Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintoviraston päätös 24.11.2025 
LSSAVI/4186/2024 (ei julkaista internetissä) 

 
Toimivalta: Lempäälän kunnan hallintosääntö 5 luku Toimielinten tehtävät 
ja toimivallan jako, 3 § Kasvatus- ja opetuslautakunnan tehtävät ja 
toimivalta, momentti 2 kohta 2 Kasvatus- ja opetuslautakunta vahvistaa 
varhaiskasvatussuunnitelman sekä esi- ja perusopetuksen koulujen ja 
lukion opetussuunnitelmat.   

 
Lisätietoja: sivistysjohtaja Nina Lehtinen, puh. 050 383 9789 
Sähköpostit ovat muotoa etunimi.sukunimi@lempaala.fi 
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Päätösehdotus 
Kasvatus- ja opetuslautakunta päättää, että Lempäälän kunnassa 
perusopetuksessa toteutettava oman luokan tunti järjestetään 7. 
vuosiluokalla yhden (1) vuosiviikkotunnin laajuisena 1.8.2026 alkaen. Tunti 
ei ole oppiaineeseen sidottua opetusta, vaan perusopetuksen 
opetussuunnitelman yhteisten tavoitteiden toteuttamiseen varattua aikaa. 
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Otteet 

Lupa- ja valvontavirasto (ent. Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto), 
Opetushallitus, selvityspyyntöjen lähettäjät 

 
Tiedoksi 

rehtorit ja koulunjohtajat, hallinnon suunnittelija 


